MAXPRO®
NVR XE
 8/16-kanaals instap-NVR
OPERATIONEEL
MAXPRO NVR-SOFTWARE - VERSIE 7.5
DATABASE Microsoft® SQL Server® 2019 Express
BESTURINGSSYSTEEM Windows® 10 IoT Enterprise 2021 Waarde LTSC
ONDERSTEUNDE

Verenigde Staten en andere landen.
MAXPRO en equIP zijn handelsmerken
of gedeponeerde handelsmerken van
Honeywell International Inc. in de
Verenigde Staten en andere landen.
Honeywell behoudt zich het recht voor om
zonder kennisgeving wijzigingen aan te brengen
in het productontwerp of de specificaties.
HSV-MPXE-09-NL(0323)DS-T
© 2023 Honeywell International Inc.
MAXPRO NVR XE
HNMXE08E00T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 kanalen, 0 TB
HNMXE08E02T  MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 kanalen, 2 TB
HNMXE08E04T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 kanalen, 4 TB
HNMXE08E08T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 kanalen, 8 TB
HNMXE08E12T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 kanalen, 12 TB
HNMXE08E16T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 kanalen, 16 TB
HNMXE08E20T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 kanalen, 20 TB
HNMXE16E02T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 kanalen, 2 TB
HNMXE16E04T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 kanalen, 4 TB
HNMXE16E08T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 kanalen, 8 TB
HNMXE16E12T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 kanalen, 12 TB
HNMXE16E16T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 kanalen, 16 TB
HNMXE16E20T MAXPRO NVR XE, Rev e, 16 kanalen, 20 TB
MAXPRO NVR XE – OPZOEKEN ONDERDEELNUMMER
HNMXE	 08	 E	 04T
MAXPRO® NVR XE
Aantal kanalen

SOFTWARE ONDERHOUDS- EN UPGRADEOVEREENKOMSTEN VOOR MAXPRO NVR
SSAMPNVRCH Jaarlijkse overeenkomst voor softwareondersteuning – MAXPRO NVR-systeem met VMS-ondersteuning, per kanaal
Voor meer informatie:
Honeywell Commercial Security
Stationsplein ZW 961
1117 CE Schiphol-Oost
Nederland
Tel: +31 (0)20-5656 911
UPGRADEKITS VOOR MAXPRO SE / XE REV D
HNMSXDHD2T 2 TB HDD-upgradekit
HNMSXDHD4T  4 TB HDD-upgradekit
HNMSXDHD6T 6 TB HDD-upgradekit
HNMSXDHD8T 8 TB HDD-upgradekit
HNMSXDHD10T 10 TB HDD-upgradekit
MAXPRO NVR XE - LICENTIE VOOR KANAALUPGRADE*
HNM816NLIC NVR XE Softwarelicentie voor upgrade van 8 naar 16 kanalen
INTEGRATIE VAN I/O-MODULES VAN DERDEN
HNMNVR3PIO Netwerk I/O-module